[image: image1.png]

	                   АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	02.08.2023
	№
	525

	г. Бабаево

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных нормативных

правовых актов
В связи с образованием Бабаевского муниципального округа Вологодской области, администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу некоторые муниципальные нормативные правовые акты:

         -  постановление администрации Бабаевского муниципального района от 27.04.2021 № 119 «Об утверждении районной программы по повышению финансовой грамотности населения Бабаевского района на 2021-2023 годы»;

         -  постановление администрации Бабаевского муниципального района от 10.03.2021 № 69 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальными учреждениями услуг (выполнение работ) для граждан и юридических лиц»;

-  постановление администрации Бабаевского муниципального района от 18.02.2021 № 31 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»;

-  постановление администрации сельского поселения Санинское от 01.07.2021 № 61 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов сельского поселения Санинское»;
-  постановление администрации сельского поселения Санинское от 02.08.2021 № 68 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Санинское от 02.07.2021 № 61»;

- постановление администрации сельского поселения Тороповское от 02.08.2021 № 40 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов сельского поселения Тороповское»;

- постановление администрации сельского поселения Тороповское от 28.06.2021 № 34 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения Тороповское»;

-  постановление администрации сельского поселения Бабаевское от 30.06.2021 № 63 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов сельского поселения Бабаевское»;

-  постановление администрации сельского поселения Бабаевское от 05.02.2021 № 8 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации  сельского поселения Бабаевское»;

-  постановление администрации сельского поселения Вепсское национальное от 02.07.2021 № 38 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов сельского поселения Вепсское национальное»;

-  постановление администрации сельского поселения Вепсское национальное от 02.08.2021 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Вепсское национальное  от 02.07.2021 № 38;

-  постановление администрации сельского поселения Вепсское национальное от 26.01.2021 № 13 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Вепсское национальное Бабаевского муниципального района»;
 -  постановление администрации сельского поселения Вепсское национальное от 28.09.2021 № 59 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Вепсское национальное  от 26.01.2021 № 13»;

- постановление администрации сельского поселения Пяжозерское от 20.07.2021 № 27 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов сельского поселения Пяжозерское»;

-  постановление администрации сельского поселения Пяжозерское от 03.08.2021 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пяжозерское от 20.07.2021 № 27»;

- постановление администрации сельского поселения Борисовское от 02.07.2021 № 61 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов сельского поселения Борисовское;

-  постановление администрации сельского поселения Борисовское от 02.08.2021 № 66 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Борисовское от 02.07.2021 № 61»;

- постановление администрации сельского поселения Борисовское от 02.07.2021 № 45 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации бюджета сельского поселения Борисовское;

- постановление администрации сельского поселения Борисовское от 09.03.2021 № 23 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»;
- постановление администрации сельского поселения Борисовское от 15.02.2021 № 16 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации  сельского поселения Борисовское Бабаевского муниципального района»;

- постановление администрации сельского поселения Борисовское от 08.11.2021 № 97 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Борисовское от 15.02.2021 №16»;
-  постановление администрации  городского поселения г. Бабаево от 30.06.2021 № 280 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов городского поселения г. Бабаево»;

-  постановление администрации  городского поселения г. Бабаево от 02.08.2021 № 321 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г. Бабаево от 30.06.2021 № 280»;

-  постановление администрации  городского поселения г. Бабаево от 25.03.2021 № 130 «О создании комиссии по разработке и реализации муниципальных программ городского поселения г. Бабаево и повышению эффективности бюджетных расходов»;

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Бабаевского муниципального округа
	                                                                                       Ю.В. Парфенов